REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 t¢ Statutit
té Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008 nenit 74 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér
zyrtarét publik, nenit 18 t& Rregullores (QRK) Nr.11/2020 pér disiplinén dhe ankesat e
zyrtaréve publiké Kryetari i Komunés merr

VENDIM
PER ZEVENDESIMIN E ANETARIT TE KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE
PiER STAFIN SHENDETESOR

I Me kété Vendim, zévendésohet, anétari i dyté i Komisionit pér shqyrtimin e ankesave
pér stafin shéndetésor Blerim Regica i caktuar sipas Vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés
formimin e Komisionit pér shqyrtimin e ankesave 1Nr.112-3815 i datés 18.01.2021 me
numér rendor 2 dhe né vend té tij caktohet:

Dr. Besnik Regica — QKMEF - Lipjan.

I1.Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Kryesuesit t& Komisionit Lorik Bérbatovci
Drejtoratit pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
Besnik Recicés

Blerim Regicés
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